测姿  导航  定位
A T T I T U D E 、 N A V I G A T I O N 、 L O C A T I O N
特点
- Wi-Fi无线传输200m范围(空旷可视范围)
- 可同时提供Wi-Fi+RS485/422接口
- 内置锂电池可持续供电8小时
- 测量精度可达±1″
- 分辨率可达0.05″

9
接线定义
订货信息
单/双轴 量程 输出接口 接线
单 轴   —   1 0
双 轴   —   2 0 ±5°  　—　05
±10°　—　10
±15°　—　15
RS232　—　00
RS485　—　G1
RS422　—　G2
Wi-Fi  　—　G12
航空接插件  —  C
金属猪尾巴  —  P
1 2
3
45
6 7
图 3  插座引脚图
(从外部看插座时)
表3  引脚定义
序号
输出方式（单轴或双轴,包括 LCD 显示）
RS232 RS485 RS422 Wi-Fi
1 电源正 电源正 电源正 电源正
2 电源地 电源地 电源地 电源地
3 信号地 信号地 信号地 信号地
4 NC NC RS422-RXD+ NC
5 NC NC RS422-RXD- NC
6 RS232-TXD RS485-A RS422-TXD+
7 RS232-RXD
RS232-TXD
RS232-RXDRS485-B RS422-TXD-